C Â M A R A  M U N I C I P A L  D O  R E C I F E

Rua Princesa Isabel, 410  Boa Vista  CEP 50050450  RECIFE – PERNAMBUCO.
Gabinete do Vereador Osmar Ricardo.

2005 REQUERIMENTO N° _________
______________________________________________________________________________________
_

Requeremos   à   mesa,   cumpridas   as   formalidades   regimentais,   que   seja   formulada
indicação à diretoria da CTTU, na pessoa do Diretor Presidente, o Ilmo.Sr. Ricardo Queiroz,
no  sentido  de  deliberar  a  COLOCAÇÃO DE LOMBADAS,  na  Rua  Córrego  do  Euclides,
próximo ao n° 674 e 970A, no bairro de Córrego do Euclides – Boqueirão, nesta cidade.

Informamos   que   se   faz   necessário   o   atendimento   deste   pedido,   sobretudo   já
aconteceram vários acidentes decorrentes pela falta de lombadas no local.

Após   a   aprovação   do   mesmo   favor   dar   ciência   ao  Sr.   Luiz   Inácio   da   Silva,   no
endereço abaixo especificado.

• END: Avenida Vereador Otacílio de Azevedo, 1144 – Brejo de Beberibe.
Casa Amarela – CEP: 52.081550
FONE: 88980799 / 33043625

Sala das sessões da Câmara Municipal do Recife, em 08 de novembro de 2005.

Atenciosamente,

_____________________________

Osmar Ricardo Cabral Barreto  PT

Vereador da Cidade do Recife

	Osmar Ricardo Cabral Barreto - PT